

DMS GROUP ApS

Tujavej 15
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2020

Ahmet Buruk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DMS GROUP ApS
 Tujavej 15
 4600 Køge

e-mailadresse: dms-group@outlook.dk

CVR-nr: 36069910

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i regnskabsåret af frisørsalon

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Af særlige konkurrence mæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		479.210	495.308
Personaleomkostninger	1	-461.061	-473.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.352	-27.829
Resultat af ordinær primær drift		-15.203	-5.762
Ordinært resultat før skat		-15.203	-5.762
Årets resultat		-15.203	-5.762
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-15.203	-5.762
I alt		-15.203	-5.762

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		77.106	92.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		77.106	92.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.600
Materielle anlægsaktiver i alt		0	17.600
Deposita			15.417
Finansielle anlægsaktiver i alt			15.417
Anlægsaktiver i alt		77.106	125.875
Fremstillede varer og handelsvarer		84.400	76.350
Varebeholdninger i alt		84.400	76.350
Likvide beholdninger		29.942	16.779
Omsætningsaktiver i alt		114.342	93.129
Aktiver i alt		191.448	219.004

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		16.430	31.633
Egenkapital i alt		66.430	81.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.127	24.661
Skyldig selskabsskat		0	11.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.891	101.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.018	137.371
Gældsforpligtelser i alt		125.018	137.371
Passiver i alt		191.448	219.004

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	452.450	xxxxx
Pensionsbidrag	5.491	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	3.120	xxxxx
	461.061	xxxxx

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.352	xxxxx
	33.352	xxxxx

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret